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Hei, olen suht uusi Nilsiäläinen`. Olen miettinyt ilmaisen kierrätyskirppiksen perustamista Nilsiään 
ja lähetin tämän sisältöisen kirjeen kaupunginvaltuutettu Minna Reijoselle, jonka kanssa myös 
asiasta juttelin. Hän suhtautui asiaan positiivisesti ja pyysi kertomaan tästä myös Sinulle. 
 
Itsestäni sen verran, että olen tehnyt työurani päivähoidossa ( lastentarhanopettajana, päiväkodin     
johtajana ja yrittäjänä viimeiset 10 v. ) Lopetin työt lasten parissa vuosi sitten ja muutin Nilsiään 
viime marraskuussa. Olen tehnyt nyt keikkatöitä Tahkon Sokos Hotellilla keittiö-ja ravintola-
puolella sekä Kuopiossa ISS:llä ( joskin sosiaalipuoli enemmän alaani onkin.... ). 
 
Toimin Nilsässä myös puolisen vuotta henkilökohtaisena avustajana vanhukselle. Kun hän sai 
paikan hoivakodista, työ päättyi. Tapasin työssäni useita kaupungin kodinhoitajia ja mm.edun-
valvojan. Heidän kanssaan keskusteltuani ( ja tavatessani kyläläisiä ) tuli ilmi, että Nilsiässä on 
useita vähävaraisia ja -osaisia ihmisiä ( vanhuksia, vammaisia, mielenterveyskuntoutujia, 
lapsiperheitä jne.) jotka elävät tosi pienillä tuloilla ja tarvitsevat kotihoidon lisäksi mm. ruoka- ja 
vaateapua sekä kodin tarvikkeita ja huonekaluja. Koska kuulun mm. Nilsiä-Rautavaara kirppis -
facebook ryhmään, näen kuinka paljon ihmiset haluaisivat lahjoittaa tavaroita, mutta eivät tiedä 
kelle tai minne. Ja sitä ylimääräistä tavaraa kun meillä monella komeroissa on...... 
 
Toiminnan idea olisi ( kuten Savossa sanotaan ): Tuo tullessas, vie männessäs ! Ja jos joku haluaisi 
maksaa, se olisi täysin vapaaehtoista. Ja luulenpa, että elintarvikekaupat voisivat lahjoittaa myös 
viimeisen myyntipäivän tuotteita. Niitä esim. Tahkon Salella menee paljon bio-jätteisiin. Nythän S-
Market jo antaa ruoka-apua Helluntaiseurakunnan kautta jaettavaksi. Tämä olisi hyvää mainosta 
monelle paikalliselle yrittäjälle, apua Kuopion Kaupungille mm. toimeentulotuessa ja ennenmuuta 
suuri apu asukkaille. Paikan ei tulisi profiloitua vain huono-osaisille, vaan kaikille, joilla on tarve 
luopua tarpeettomasta tavarasta ja samalla voisi löytää jotain tarpeellista itselleenkin. Tavaroita ei 
saisi kuitenkaan myydä edelleen. Tästä seuraisi ns. porttikielto. Samoin ruokajakelussa tulisi olla 
perusteet, esim. toimeentulotuen saajat. 
 
Mahdollisilla saaduilla tuloilla voisi korvata esim. auton kulut (jos tavaroita pitäisi noutaa tai viedä, 
kuten huonekalut), mainoskulut sekä tarjota vaikkapa kahvit kävijöille ym. Paikka voisi toimia 
myös kohtaamispaikkana monille yksinäisille ja olisi siis kaikille asukkaille avoin paikka, jossa 
voisi seurustella, lukea lehtiä, pelata ym. ja lähteä hyvillä mielin kotiin jotain mukanaan. Ja miksei 
toimia myös vaikkapa kimppakyydin ja työn tarjoajien ja tarvitsijoiden  `ilmoitustauluna`. 
 
Olen siis itse vapaaehtoinen toimintaa perustamaan sekä sitä pyörittämään, vaikkapa 2 x vko, 2-3 t. 
kerrallaan. Kerroin ideasta myös Tepan Puodin yrittäjän kanssa ja hän sanoi tulevansa mieluusti 
mukaan auttamaan. Ja uskon että muitakin vapaaehtoisia löytyisi.   
 
Käännyin Minna puoleen, jos vaikka Kuopion kaupungilla olisi tarjota tilat tähän toimintaan. 
Kuulin että mm.entisessä virastotalossa olisi tyhjiä tiloja. Varoja vuokraan kun ei ole, ellei sitten 
hanke saisi jostain rahoitusta. Nyt kuulisin mieluusti myös Pitäjäraadin mielipiteen asiaan. 
 
Olen tavoitettavissa joko s.postilla tai puhelimitse iltaisin klo 17 jälkeen. 
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